Протокол №  2

заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

администрации Курджиновского сельского поселения.

27.06.2014                                       с. Курджиново                                  ул. Шоссейная № 310.
12-00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.  Исполнение пункта 1.3 раздела  1, пунктов 2.1, 2.3, 2.4, раздела  2 Плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Курджиновского сельского поселения на 2014 год
На заседании комиссии присутствовали:
      Зайцев М.Ф.,   глава администрации Курджиновского сельского поселения,
 председатель Комиссии
       Кузнецов С.Я.     председатель Совета Курджиновского СП, зам. председателя                      комиссии,
     Соленова А.В.  и.о. заместителя  главы адм. Курджиновского СП, секретарь комиссии,

   Чупахин Н.Н.  атаман Курджиновского станичного казачьего общества, член комиссии.
             Заслушали председателя комиссии Зайцева М.Ф..: он ознакомил присутствующих с  пунктом 1.3 раздела 1, пунктами 2.1, 2.3, 2.4 раздела 2 Плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Курджиновского сельского поселения на 2014 год (далее по тексту- План работы комиссии)
         Слушали: Соленова А.В. –и.о. заместителя главы адм. Курджиновского СП, секретарь комиссии:
по пункту 1.3 раздела 1  Плана работы комиссии: «Проведение семинаров для муниципальных служащих для освещения наиболее типичных ошибок, допускаемых при предоставлении сведений  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и рассмотрение выявленных фактов нарушений, допущенных муниципальными  служащими», Трухиной Т.Ч- был проведен семинар для муниципальных служащих администрации Курджиновского СП по заполнению сведений о доходах, фактов нарушений не выявлено.

По пунктам 2.1, 2.3, 2.4 раздела 2  Плана работы комиссии:

тоже проведена работа, все муниципальные служащие администрации Курджиновского СП  в положенные сроки  предоставили сведения о доходах и обязательствах имущественного характера, принадлежащих муниципальным служащим на праве собственности.

Проведена проверка достоверности предоставляемых сведений.

При заполнении сведений о доходах и обязательствах имущественного характера, предос
КОМИССИЯ РЕШИЛА:: Признать работу  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Курджиновского сельского поселения, удовлетворительной.
Председатель комиссии                                                                                       М.Ф.Зайцев

Секретарь комиссии                                                                                             А.В. Соленова